02 - Con objeto de impuesto 
No Identificación: 8437023266038 
SKU:  MACCIVTXXXXXX181500M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $2,997.24, Tasa: 0.160000, Importe: $479.56 
IEPS: 003, Base: $2,305.57, Tasa: 0.300000, Importe: $691.67 

$2,305.57 $2,305.57

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

TRES MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS 80/100 MXN Total: $3,476.80

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.